
AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SEGRETERIE STUDENTI

SEGRETERIA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA – FARMACIA – SCIENZE MOTORIE (U.O.B. 84)
Università degli Studi di Palermo

Titolo             Classe              Fascicolo

N. 79613 del  08 NOV  2013
UOR

Medicina 
CC RPA

Fricano

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il Decreto Rettorale n°2537 del 08.07.2013 relativo al bando di concorso per 

l’ammissione  al  Corso  di  Laurea  Magistrale  in  Biotecnologie  Mediche  e 

Medicina Molecolare, per l’anno accademico 2013/2014;

VISTO il  Decreto  Rettorale  n°3430  del  31.10.2013  di  proroga  della  scadenza 

dell’immatricolazione al Corso di Laurea Magistrale (LM/9) in Biotecnologie 

Mediche e Medicina Molecolare al 06 novembre 2013;

CONSIDERATO che alla  data  del  06 novembre 2013 sono rimasti  vacanti  n.  6  posti  per il 

rispettivo Corso di Laurea Magistrale;

RITENUTO pertanto,  di  dovere  provvedere  alla  copertura  dei  suddetti  posti  per 

scorrimento  e  con  riferimento  alla  posizione  di  merito  dei  candidati 

collocatisi in graduatoria dopo l’ultimo dei vincitori,

D I S P O N E

Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento delle graduatorie sono i 

seguenti:

NOMINATIVO
GIORNO DI 

NASCITA
GIUFFRE' 13
MARCELLINO 24
MARINO 08
BOLOGNA 05
PETRUZZELLI 13
SPERA 20

Pag. 1 di 2



AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SEGRETERIE STUDENTI

SEGRETERIA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA – FARMACIA – SCIENZE MOTORIE (U.O.B. 84)
I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 11 del bando di concorso, dovranno 

provvedere alla consegna di tutta la documentazione prevista per i vincitori, secondo le modalità 

previste all’articolo 9 del bando presso questa Segreteria,  entro e non oltre le ore 13.00 del 14 

novembre 2013.

f.to
Il Funzionario Responsabile

Dott. Vincenzo Fricano

Pag. 2 di 2


